
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2019 - PR

 ANEXO VI

72/2019

09/10/2019

13/09/2019

72/2019

Folha:  1/2

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  08/11/2019).

4180112

Código

M²

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO  DE DIVISÓRIA NAVAL COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.

(04-18-0112)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

600,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 4049034 M²

SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM -- DIVISÓRIA NAVAL COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS

PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO. (ENTREGUE NO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA).

(04-04-9034)

950,000                                                                                                       

3 4049035 M²

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PERSIANAS COM LAMINAS EM NUANCE, COM

BANDÔ, COM COMANDO, (ACIONAMENTO A ESCOLHER DEPENDENDO DO

LOCAL) E INCLUINDO TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA A

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS (CORES A ESCOLHER). ENTREGUE NO MUNICIPIO

DE AQUIDAUANA. (04-04-9035)

250,000                                                                                                       

4 4049036 UN

SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE CADEIRA, COM TROCA DE ESTOFAMENTO,

ESPUMA D23, ESPESSURA DE 5 MM, TAMANHO APROXIMADO DO ASSENTO 48

CM X 43 CM E ENCOSTO MEDINDO 35 CM X 40 CM, COM COLOCAÇÃO DE

ESPUMA, TECIDO COR PRETA, PINTURA DAS FERRAGENS, INCLUINDO

MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSORIOS NECESSARIOS PARA EXECUÇÃO

DO SERVIÇO. ( INCLUIDO O TRANSPORTE IDA E VOLTA ATÉ O LOCAL DE

EXECUÇÃO DO SERVIÇO). DENTRO DO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA.

(04-04-9036)

35,000                                                                                                       

5 4049037 M²

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, REPOSIÇÃO DE VIDRO FANTASIA, TIPO LISO COM

3 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO, RASPAGENS, LIMPEZA, MASSA, VIDRO,

ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA

INSTALAÇÃO. ENTREGUE NO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA. (04-04-9037)

40,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2019 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

72/2019

09/10/2019

13/09/2019

72/2019

Preço Total

Folha:  2/2

6 4049038 M²

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, REPOSIÇÃO DE VIDRO FANTASIA, TIPO LISO COM 4

MM DE ESPESSURA, INCLUINDO, RASPAGENS, LIMPEZA, MASSA, VIDRO,

ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA

INSTALAÇÃO. ENTREGUE NO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA. (04-04-9038)

40,000                                                                                                       

7 4049039 UN

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL, MEDINDO 0,80 X

2,10 M COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS

PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO. ENTREGUE NO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA.

(04-04-9039)

35,000                                                                                                       

8 4049040 UN

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL -  MEDINDO 0,90 X

2,10 M COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS

NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO. ENTREGUE NO MUNICIPIO DE

AQUIDAUANA. (04-04-9040)

6,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


